

TRINE BØGELY HOLDING ApS

Gammel Køge Landevej 599
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Trine Bøgely
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRINE BØGELY HOLDING ApS Gammel Køge Landevej 599 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr: 35396632
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København NV
Revisor	EXACTA GRUPPEN ApS Fuglebækvej 2, 1 tv 2770 Kastrup DK Danmark
	CVR-nr: 33359128
	P-enhed: 1016487658

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud efter skat på DKK 256.273, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil genere overskud og over nogle år reetablere selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.502	-14.670
Bruttoresultat		-2.502	-14.670
Resultat af ordinær primær drift		-2.502	-14.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-256.967	210.892
Andre finansielle indtægter	1	3.196	1.710
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6
Ordinært resultat før skat		-256.273	197.926
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-256.273	197.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	13.315
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-85.892	85.892
Overført resultat		-170.381	98.719
I alt		-256.273	197.926

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	165.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	165.892
Anlægsaktiver i alt		0	165.892
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			66.075
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.031	37.710
Tilgodehavender i alt		3.031	103.785
Likvide beholdninger		13.557	13.999
Omsætningsaktiver i alt		16.588	117.784
Aktiver i alt		16.588	283.676

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	85.892
Overført resultat		-71.662	98.719
Egenkapital i alt	4	8.338	264.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.250	5.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	13.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.250	19.065
Gældsforpligtelser i alt		8.250	19.065
Passiver i alt		16.588	283.676

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2013/14 kr.
Renteindtægter	3.196	1.710
I alt	3.196	1.710

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Reprap ApS	Hvidovre	50%	-211.218	-543.002

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	85.892	98.719	0	264.611
Årets resultat	0	-256.967	694	0	256.273
Regulering af negativ værdi i datterselskab	0	171.075	-171.075	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	80.000	0	-71.662	0	8.338

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.